ESCUELA DE ARTE DE ZARAGOZA

ZARAGOZA
Horario semanal: Alumnos
COMIC _1
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
5%
. DIBU.COMIC REP.ESPACIAL [PROYECTOS |REP.ESPACIAL
AQUILUE J. MORENO L. VELAZQUEZ C. MORENO L.
oo 115 211 111 211 TEO.IMGN 203
10:05 VELAZQUEZ C.
. INGLES.TEC 209
10;20 MARINOSA .
DIBU.COMIC

AQUILUE J.
115

12:30 TEO.IMGN 202 DIBU.COMIC
13:25 VELAZQUEZ C. AQUILUE J.
PROYECTOS DIBU.COMIC 115
VELAZQUEZ C. AQUILUE J.
vaos | 11 INGLES.TEC 202
14:20 MARINOSA I.
Lectivas: 30
Total 30 Profesores Materia
4 ANGEL MOROLLON GUALLAR (MOROLLON A.)
4 CARLOS VELAZQUEZ GONZALEZ (VELAZQUEZ C.) Proyectos de comic | ( 12 ) (PROYECTOS)
2 " Teoria de laimagen ( 12 ) (TEO.IMGN
3 ISABEL GONZALEZ-CERECEDO MARINA (GONZALEZ 1.) *
2 ISABEL MARINOSA VELA (MARINOSA I.) Inglés técnico ( 12 ) (INGLES.TEQC)
7 JAVIER AQUILUE LALIENA (AQUILUE J.) Dibujo aplicado al coémic ( 12 ) (DIBU.COMIC)
4 LUIS MORENO ALVAREZ (MORENO L.) Representacion espacial aplicada ( 12 ) (REP.ESPACIAL
4 RAQUEL FUERTES ALEGRE (FUERTES R.)
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ESCUELA DE ARTE DE ZARAGOZA

ZARAGOZA
Horario semanal: Alumnos
COMIC 2
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:15
9:10
PROYECTOS |GUION.EST.NA PROYECTOS
NAVARRO E. LEON D. NAVARRO E.
111 111 111
9:10
10:05
10:20
11:15
GUION.EST.NA |TEC.EXP.GRAF |[TEC.EXP.GRAF |[PROYECTOS |TEC.EXP.GRAF
LEON D. ZAMORANO B. ZAMORANO B. NAVARRO E. ZAMORANO B.
111 115 115 111 115
11:15
12:10
12:30
13:25
FOTOGRAFIA |PROYECTOS FOTOGRAFIA
AYGUAVIVE M. NAVARRO E. AYGUAVIVE M.
112 111 112
13:25
14:20
Lectivas: 30
Total 30 Profesores Materia
6 BEATRIZ ZAMORANO ARANTEGUI (ZAMORANO B.) Tecnicas de expresion gréfica (22) (TEC.EXP.GRAF)
4 DAVID LEON MORENO (LEON D.) Guion y estructura narrativa (2°2) (GUION.EST.NAR
3 EDUARDO FERRANDO LUCAS (FERRANDO E.)
8 ERNESTO NAVARRO DURA (NAVARRO E.) Proyectos de cémic Il (22) (PROYECTOS)
4 MARIO AYGUAVIVES CASTRO (AYGUAVIVE M.) Fotografia (2°) (FOTOGRAFIA
2 RAQUEL FUERTES ALEGRE (FUERTES R.)
3 RAUL ESPESO GARCIA (ESPESO R.)
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