Horario semanal: Alumnos

COMIC_1									
	Lunes	Martes	Miércoles		Jueves	Viernes			
8:15 9:10	DIBU.COMIC	REP.ESPACIAL	PROYEC		REP.ESPACIAL MORENO L. 211	HIST.COMC 203 GONZALEZ I.			
9:10 10:05	AQUILUE J. 115	MORENO L. 211	VELAZQUE 111	EZ C.		TEO.IMGN 203 VELAZQUEZ C.			
10:20 11:15	INGLES.TEC 209 MARINOSA I.	M.INFORMAT	FUND.REP.EXP MOROLLON A. 116		DIBU.COMIC AQUILUE J. 115	FUND.REP.EXP MOROLLON A. 116			
11:15 12:10	HIST.COMC 209 GONZALEZ I.	FUERTES R. 111							
12:30 13:25	TEO.IMGN 202 VELAZQUEZ C.		DIBU.COMIC		M.INFORMAT FUERTES R.	DIBU.COMIC AQUILUE J. 115			
13:25 14:20	VELAZQUEZ C. 111	HIST.COMC 202 GONZALEZ I.	AQUILUE J. 115		111	INGLES.TEC 202 MARINOSA I.			
Tabal 60	Lectivas: 30								
Total 30	ÁNGEL MOROLLÓ	Profesores ON GUALLAR (MOROLL	ON A)	Materia Fundamentos de la representación y la expresión vi (FUND.REP.EXP)					
4	i	EZ GONZALEZ (VELAZ		Proyectos de cómic I (1º) (PROYECTOS)					
2		"		Teoría de la imagen (1º) (TEO.IMGN)					
3		ERECEDO MARINA (GON		Historia del cómic (1º) (HIST.COMC)					
2		IOSA VELA (MARINOSA		Inglés técnico (1º) (INGLES.TEC)					
7		<u>UÉ LALIENA (AQUILUE</u>		Dibujo aplicado al cómic (1º) (DIBU.COMIC)					
4		O ÁLVAREZ (MORENO		Representación espacial aplicada (1º) (REP.ESPACIAL Medios informáticos (1º) (M.INFORMAT)					
4	RAQUEL FUERTES ALEGRE (FUERTES R.) Medios informáticos (1º) (M.INFORMAT)								

Horario semanal: Alumnos

COMIC_2										
	Lunes	Martes	Miércoles		Jueves	Viernes				
8:15 9:10	PROYECTOS NAVARRO E.	GUION.EST.NA LEON D. 111	F.O.L. ESPESO R	203	F.O.L. 201	PROYECTOS NAVARRO E. 111				
9:10 10:05	111		PROD.G FERRANDO 004, 208		ESPESO R.					
10:20 11:15	GUION.EST.NA LEON D. 111	TEC.EXP.GRAF ZAMORANO B. 115			PROYECTOS NAVARRO E. 111	TEC.EXP.GRAF ZAMORANO B. 115				
11:15 12:10			ZAMORAN 115							
12:30 13:25	FOTOGRAFIA	PROYECTOS NAVARRO E.	MOD.PROPIO FUERTES R. 111		PROD.GRF.IND FERRANDO E. 004, 112	FOTOGRAFIA AYGUAVIVE M. 112				
13:25 14:20	AYGUAVIVE M. 112	111								
Total 30	Lectivas: 30 Profesores Materia									
6	BEATRIZ ZAMORANO ARANTEGUI (ZAMORANO B.)			Tecnicas de expresión gráfica (2º) (TEC.EXP.GRAF)						
4	DAVID LEÓN MORENO (LEON D.)			Guión y estructura narrativa (2º) (GUION.EST.NAR)						
3	EDUARDO FERRANDO LUCAS (FERRANDO E.)			Produccción gráfica industrial (2º) (PROD.GRF.IND)						
8	ERNESTO NAVARRO DURÁ (NAVARRO E.)			Proyectos de cómic II (2º) (PROYECTOS)						
4	MARIO AYGUAVIVES CASTRO (AYGUAVIVE M.)			Fotografía (2º) (FOTOGRAFIA)						
2	RAQUEL FUERTES ALEGRE (FUERTES R.)			Módulo propio del centro (2º) (MOD.PROPIO)						
3	RAÚL ESPESO GARCÍA (ESPESO R.)				Formación y Orientación Laboral (2º) (F.O.L.)					